

Vision Gl. Kongevej ApS

Gl. Kongevej 179, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 84 79 40

Årsrapport for 2015/16

9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2016

Michael Krasnik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vision Gl. Kongevej ApS Gl. Kongevej 179 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 84 79 40
	Stiftet: 31. august 2006
	Hjemstedskommune: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli til 30. juni
Direktionen	Michael Krasnik
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af briller og kontaktlinser samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres overskudsgivende aktiviteter i selskabet, opnås tilstrækkelige kreditter, eller indskydes tilstrækkelige midler i selskabet fra ejerkredsen til at kunne servicere selskabets gældsforpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at sådanne tiltag vil blive opnået, hvorfor regnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets drift viser et mindre overskud, men er væsentligt forbedret i forhold til sidste år.

Der forventes et overskud i 2016/17.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		1.704.510	1.445.043
Personaleomkostninger	1	-1.501.636	-1.426.089
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-673.117</u>	<u>-617.342</u>
Resultat af primær drift		-470.243	-598.388
Finansielle omkostninger	2	<u>-67.358</u>	<u>-69.136</u>
Resultat før skat		-537.601	-667.524
Skat af årets resultat	3	<u>548.730</u>	<u>-699.532</u>
Årets resultat		<u>11.129</u>	<u>-1.367.056</u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>11.129</u>	<u>-1.367.056</u>
		<u>11.129</u>	<u>-1.367.056</u>

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Goodwill	92.600	648.200
Immaterielle anlægsaktiver	92.600	648.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.663	0
Indretning af lejede lokaler	239.515	306.210
Materielle anlægsaktiver	473.178	306.210
Anlægsaktiver	565.778	954.410
Varer under fremstilling	420.102	626.785
Varebeholdninger	420.102	626.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.400	105.847
Udsudte skatteaktiver	4	353.199
Andre tilgodehavender	4.154	32.221
Periodeafgrænsningsposter	21.620	22.637
Tilgodehavender	413.373	160.705
Likvide beholdninger	16.653	9.169
Omsætningsaktiver	850.128	796.659
Aktiver	1.415.906	1.751.069

Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-319.734	-330.863
Egenkapital	5	-194.734	-205.863
Hensættelse til udskudt skat	6	0	195.532
Hensatte forpligtelser		0	195.532
Kreditinstitutter i øvrigt		494.858	458.202
Langfristede gældsforpligtelser	7	494.858	458.202
Kreditinstitutter		275.494	298.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		386.817	256.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.396	224.959
Anden gæld		414.075	523.865
Kortfristede gældsforpligtelser		1.115.782	1.303.198
Gældsforpligtelser		1.610.640	1.761.400
Passiver		1.415.906	1.751.069
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Andre forhold	10		

Noter til årsrapporten

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.351.747	1.208.192	
Pensioner	165.648	131.547	
Andre omkostninger til social sikring	28.268	25.244	
Øvrige personaleomkostninger	-44.027	61.106	
	<u>1.501.636</u>	<u>1.426.089</u>	
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>4</u>	<u>3</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.437	17.740	
Andre finansielle omkostninger	57.921	51.396	
	<u>67.358</u>	<u>69.136</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-78.858	
Regulering af udskudt skat	-548.730	778.390	
	<u>-548.730</u>	<u>699.532</u>	
4 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med			
5 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	125.000	-330.863	-205.863
Årets resultat	0	11.129	11.129
Egenkapital pr. 30. juni	<u>125.000</u>	<u>-319.734</u>	<u>-194.734</u>
 Specifikation af anpartskapitalen:			
125 A-anparter á DKK 1.000			<u>125.000</u>
			<u>125.000</u>
6 Hensættelse til udskudt skat			
Udskudt skat vedrører			
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Heraf forfalder DKK 494.858 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.			

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 4.000.000, der giver pant i selskabets simple Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør DKK 473.178, skønnes DKK 473.178 at være omfattet af pantsætningen.

9 Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 456.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for Ringkøbing Landbobank A/S mellemværende med Vision Gruppen A/S.

10 Andre forhold

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der opnås tilstrækkelige kreditter, eller indskydes tilstrækkelige midler i selskabet fra ejerkredsen til at kunne servicere selskabets gældsforpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at sådanne tiltag vil blive opnået, hvorfor regnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
